
 
 
 

МЭР  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
06.03.2015                                                                                                                                 № 15 
 

О подготовке муниципального правового акта по внесению изменений 
 в  решение Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 592 

 
 

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
с пунктом 26, части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
на основании пункта 26 части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, 
заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 
городского округа Стрежевой от 19.02.2015 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 

городского округа Стрежевой в срок до 31.03.2015 обеспечить  подготовку проекта  
решения Думы городского округа Стрежевой «О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 592». 

2. Опубликовать информационное сообщение о принятии решения о подготовке 
муниципального правового акта, указанного в пункте 1 настоящего постановления,  в 
печатном издании - газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления http://admstrj.tomsk.ru, раздел «Публичные слушания».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МЭР 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

